МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №1» г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Пионерская, д.3, г. Калачинск, 646900, тел 8(38155) 21-513, E-mail:

natalja.shulga2014@kalach.omskportal.ru

ПРИКАЗ  №  118                                                                                         от 28.11.2024г

О внесении изменений и дополнений в Правила

приема на обучение по образовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в раздел № 3 «Порядок зачисления на обучение по

образовательным программам дошкольного образования» в пункт 3.2

«…или выписку из Единого государственного реестра записей актов

гражданского состояния, содержащую реквизиты записи акта о рождении

ребенка».

2. Данный приказ ввести в действие с 01.09.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ «Детский сад №1»                         Н.А. Шульга

		2024-11-28T11:51:04+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1" Г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ